
 
A Mohácsi Önkormányzat 

30/2009.(XII.19.) 
r e n d e l e t e 

a csatornaszolgáltatási díjról 
 

(Egységes szerkezetben a módosításáról szóló 31/2011.(XII.16.), 32/2010.(XII.20.) ör-rel) 
 
 

Mohács Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. 
törvény 7.§-ában kapott felhatalmazás alapján a szennyvízdíjról a következőket rendeli el: 
 
1.§. 12(1) A Képviselő-testület a Mohácsi Városgazdálkodási és Révhajózási Kft (a továbbiakban: szolgáltató) 
által üzemeltetett szennyvíz közműhálózaton elvezetett és tisztítótelepen tisztított szennyvízdíjat az alábbiakban 
határozza meg:  
 
A) lakossági szennyvízdíj:  245,0 Ft + 9,75 Ft (környezetterhelési díj) = 254,75 Ft + ÁFA = 323,53 Ft/m3 

B) közületi szennyvízdíj:    438,0 Ft + 9,75 Ft (környezetterhelési díj) = 447,75 Ft + ÁFA = 568,64 Ft/m3 
 
(2) A szennyvízszolgáltatás vonatkozásában a lakossági fogyasztók a 8/2000.(X.18.) KöViM rendelet szerint 
locsolási kedvezményt kaphatnak, a kedvezmény mértéke az elvezetett szennyvíz éves mennyiségének 5 %-a. 
(3) A szolgáltató a megállapított szennyvízelvezetési díjat az általa meghatározott módon érvényesíti a 
szolgáltatást igénybe vevők felé. 
 
2.§. A fogyasztó által fizetendő szennyvízdíj alapja a szolgáltatási ponton felszerelt vízmérővel mért 
ivóvízmennyiség, ennek hiányában az érvényes miniszteri rendelet szerinti átalánnyal kell meghatározni. 
 
3.§. Ez a rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba. 
 

                                                      
1 Módosította a 31/2011.(XII.16.) ör. 
2 Módosította a 32/2010.(XII.20.) ör. 


